
MOL ĖT Ų  R AJON O  SA V IVA L DY B Ė S TA RY BA

SPRENDIMAS

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2025 M. VASARIO 20 D.
SPRENDIMO NR. B1-51 „DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS

REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTŲ PRIORITETINĖS EILĖS 2025–2027 METAMS
SUDARYMO“ PAKEITIMO 

2025 m. balandžio 24 d. Nr. B1-119
Molėtai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio  32

punktu,  15 straipsnio 4 dalimi,  16 straipsnio 1 dalimi,  Lietuvos Respublikos  kelių  priežiūros ir

plėtros  programos  finansavimo  įstatymo  9  straipsnio  8  dalimi,  vykdydama  Kelių  priežiūros  ir

plėtros programos lėšų, skirtų Molėtų rajono savivaldybės  vietinės  reikšmės keliams ir  gatvėms

tiesti, rekonstruoti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti, saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, paskirstymo

ir naudojimo tvarkos aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d.

sprendimu  Nr.  B1-177  „Dėl  Kelių  priežiūros  ir  plėtros  programos  lėšų,  skirtų  Molėtų  rajono

savivaldybės  vietinės  reikšmės  keliams  ir  gatvėms  tiesti,  rekonstruoti,  taisyti  (remontuoti),

prižiūrėti,  saugaus  eismo  sąlygoms  užtikrinti,  paskirstymo  ir  naudojimo  tvarkos  aprašo

patvirtinimo“, 10, 12 punktus, siekdama įgyvendinti Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos

plano 2025–2027 metams,  patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. sausio 30 d.

sprendimu Nr. B1-1 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–2027 metams

patvirtinimo“,  3  programos  3.1-1,  3.1-2,  3.4-2  uždavinių  priemones,  atsižvelgdama  į  akcinės

bendrovės „Via Lietuva“ generalinio direktoriaus 2025 m. kovo 24 d. įsakymu Nr. VE-25-39 „Dėl

Kelių priežiūros ir plėtros programos finansavimo lėšų savivaldybių institucijų valdomiems vietinės

reikšmės keliams paskirstymo 2025 metais“ Molėtų rajono savivaldybei skirtas lėšas,

Molėtų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Pakeisti Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinę

eilę 2025–2027 metams,  patvirtintą   Molėtų rajono savivaldybės  tarybos 2025 m. vasario 20 d.

sprendimu Nr. B1-51 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės

eilės 2025–2027 metams sudarymo“, ir ją išdėstyti nauja redakcija (pridedama).

Elektroninio dokumento nuorašas



2. Nustatyti, kad šis sprendimas gali būti  skundžiamas  Molėtų  rajono  savivaldybės

tarybai  (Vilniaus  g.  44,  33140 Molėtai)  Lietuvos  Respublikos  viešojo  administravimo  įstatymo

nustatyta  tvarka  arba  Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijos  Panevėžio  apygardos  skyriui

(Respublikos  g.  62,  35158 Panevėžys)  Lietuvos  Respublikos  ikiteisminio  administracinių  ginčų

nagrinėjimo  tvarkos  įstatymo  nustatyta  tvarka  arba  Regionų  apygardos  administracinio  teismo

Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių

bylų  teisenos  įstatymo  nustatyta  tvarka  per  vieną  mėnesį  nuo  jo  paskelbimo  arba  įteikimo

suinteresuotai šaliai dienos.

Savivaldybės meras Saulius Jauneika

2



                                                                                                    Molėtų rajono savivaldybės tarybos
2025 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. B1-51
(Molėtų rajono savivaldybės tarybos
2025 m. balandžio 24 d. sprendimo Nr. B1-
119    redakcija) priedas                               

                                                                                                                                                    
MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS REIKŠMĖS KELIŲ OBJEKTŲ PRIORITETINĖ EILĖ 2025–2027 METAMS

Eil.
Nr.

Kelio/gatvės 
Nr. 
Savivaldybės
tarybos 
patvirtintame
vietinės 
reikšmės 
kelių sąraše

Objekto 
pavadinimas  

Ilgis, km
Plotas, kv.
m

Objekto
vertė,

tūkst. Eur

2025 m. 2026 m. 2027 m.
Darbų ir 
paslaugų rūšis

Lėšų 
poreikis, 
Eur

Darbų ir 
paslaugų rūšis

Lėšų 
poreikis, 
Eur

Darbų ir 
paslaugų rūšis

Lėšų 
poreikis, 
Eur

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1.

M-52 Moletūno g. 
Molėtų mieste 
rekonstravimas

0,81 1552,00 rekonstravimas 500000,00 - - - -

2. Lp-8 Įvažiavimo ir 
automobilių 
stovėjimo 
aikštelės prie 
Liepų g. 27, 29 
namų Molėtų 
mieste nauja 
statyba

0,10 360,00 nauja statyba 180000,00 - - - -

3. M-45 Malūno gatvės 
Molėtų mieste 
kapitalinis 
remontas

0,75 475,00 kapitalinis 
remontas

475000,00 - - - -



2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
4. Mn-09A Privažiavimo 

kelio ir 
automobilių 
stovėjimo 
aikštelės prie 
Mindūnų 
apžvalgos bokšto 
Mindūnų sen., 
Molėtų r. sav. 
kapitalinis 
remontas

0,36 102,00 kapitalinis 
remontas

5000,00 - - - -

5. M-13 Pėsčiųjų – 
dviračių tako prie 
Daubos g. Molėtų 
mieste įrengimas 

0,51 218,00 projektavimas,
auditas 

3500,00 nauja statyba 200000,00 - -

6. M-67 Saulutės g. 
Molėtų mieste 
rekonstravimas

0,25 320,00 projektavimas, 
auditas 

2500,00 - - rekonstravimas 300000,00

7. M-68 Serbentų gatvės 
Molėtų mieste 
kapitalinis 
remontas

0,85 415,00 projektavimas, 
auditas 

4000,00 - - kapitalinis 
remontas

400000,00

8. M-97 Žaliosios g. 
Molėtų mieste 
rekonstravimas

0,46 350,00 projektavimas, 
auditas

3500,00 - - rekonstravimas 335000,00

9. Automobilių 
stovėjimo 
aikštelės prie 
Liepų g. 1 namo 
Molėtų mieste 
paprastasis 
remontas

1000,00 66,00 paprastasis 
remontas

66000,00 - - - -



3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
10. Automobilių 

stovėjimo 
aikštelės prie 
Melioratorių g. 
15, 17 namo 
Molėtų mieste 
paprastasis 
remontas

1200,00 70,00 paprastasis 
remontas

70000,00 - - - -

11. J-6 Graužinių g. 
dalies Joniškio k., 
Molėtų r. sav. 
paprastasis 
remontas

0,35 60,00 paprastasis 
remontas

60000,00 - - - -

12. Kelio pralaidų 
paprastasis 
remontas Molėtų 
rajono vietinės 
reikšmės keliuose:
Al-14, Alantos 
sen., Laičių k.
Ba-14, Balninkų 
sen., Balninkų 
mstl. 
Ču-44, Čiulėnų 
sen., Gaidžių k. 
Du-14, Dubingių 
sen., Drąsių k.
Jo-45, Joniškio 
sen., Maldžiūnų k.
Jo-48, Joniškio 
sen., Šakališkių k.
Gatvė Nr. 4, 
Joniškio sen., 
Joniškio mstl.
Sk-8, Suginčių 

10 vnt. 26,00 paprastasis 
remontas

260000,00 - - - -



4

sen., Skudutiškio 
k.
V-5, Videniškių 
sen., Videniškių k.
M-46 Molėtų 
miestas, 
Mechanizatorių 
akl.

13. M-57 Parko g. Molėtų 
mieste kapitalinis 
remontas

0,98 180,00 - - kapitalinis 
remontas

180000,00 - -

14. M-80 Sporto g. Molėtų 
mieste kapitalinis 
remontas

0,43 320,00 - - kapitalinis 
remontas

160000,00 kapitalinis 
remontas

160000,00

15. G-17, G-18 Šilo g. ir Tujų 
skg. Giedraičių 
mst., Molėtų r. 
kapitalinis 
remontas

0,79/0,12 465,00 - - kapitalinis 
remontas

465000,00 - -

16. M-71 Slyvų g. Molėtų 
mieste kapitalinis 
remontas

0,84 270,00 - - kapitalinis 
remontas

270000,00 - -

17. D-5 Pėsčiųjų tako 
Radvilų g., 
Dubingių sen., 
Molėtų r. sav. 
įrengimas

0,42 215,00 - - projektavimas,
auditas, 
ekspertizė

15000,00 kapitalinis 
remontas

200000,00

18. M-87 Pėsčiųjų tako nuo 
Moletūno g. iki 
Statybininkų g. 
Molėtų mieste 
įrengimas

0,56 170,00 - - projektavimas,
auditas, 
ekspertizė

20000,00 kapitalinis 
remontas

150000,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



5

19. A-20 Molėtų r. sav., 
Alantos miestelio 
Sodo alėjos 
šaligatvio ir tako 
remontas 

0,78 48,00 - - paprastasis 
remontas

48000,00 - -

20. Gd-07 Kelio Gd-07 
Žalvarių kaime, 
Giedraičių sen., 
Molėtų r. sav. 
kapitalinis 
remontas

0,40 195,00 - - projektavimas,
auditas, 
ekspertizė

15000,00 kapitalinis 
remontas

180000,00

21. Automobilių 
stovėjimo 
aikštelės prie 
Vilniaus gatvės 51
ir 49 namų Molėtų
mieste paprastasis
remontas

670,00 30,00 - - paprastasis 
remontas

30000,00 - -

22. Su-78 Kelio Šakiai–
Karveliškis–
Peleniai dalies 
Šakių k., Suginčių
sen., Molėtų r. 
kapitalinis 
remontas 

0,50 300,00 - - - - kapitalinis 
remontas

300000,00

23. Lk-22 Kelio Lk-22 
Ažubaliai–
Kampai–Ažušiliai
dalies Ažubalių 
kaime, Luokesos 
sen., Molėtų r. 
sav. kapitalinis 
remontas

1,11 550,00 - - - - projektavimas, 
auditas, 
ekspertizė

15000,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



6

24. M-3 Liepų g. Mindūnų
k., Molėtų r. 
paprastasis 
remontas

0,60 84,00 - - - - paprastasis 
remontas

84000,00

25. Lp-5 Įvažiavimo prie  
Liepų g. 23, 25 
namų Molėtų 
mieste paprastasis
remontas

0,17 40,00 - - - - paprastasis 
remontas

40000,00

26. Automobilių 
stovėjimo 
aikštelės prie 
Melioratorių g. 11
namo Molėtų 
mieste paprastasis
remontas

310,00 30,00 - - - - paprastasis 
remontas

30000,00

27. B-10 Kazokiškių g. 
Balninkų mstl., 
Molėtų r. sav. 
paprastasis 
remontas

0,32 58,00 paprastasis 
remontas

58000,00 - - - -

____________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Molėtų rajono savivaldybės administracija 188712799, Vilniaus g.
44, LT-33140 Molėtai

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d.
sprendimo Nr. B1-51 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės vietinės
reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 2025–2027 metams
sudarymo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-04-25 Nr. B1-119
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Jauneika, Meras
Sertifikatas išduotas SAULIUS JAUNEIKA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-04-24 22:39:21 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-04-24 22:39:36 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-19 10:30:39 – 2028-05-17 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-04-28
13:25:47)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-04-28 13:25:48 DBSIS


